

Finanční úřad pro Olomoucký kraj
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

Odbor vymáhací

Č. j.: 928792/25/3100-80542-712358

Vyřizuje: Bc. Kateřina Bělíková, Oddělení vymáhací II
Tel: (+ 420) 585 541 437, (+ 420) 585 541 111
E-mail: Katerina.Belikova@fs.gov.cz
ID datové schránky: 25nnz67

ROZHODNUTÍ
o zrušení konání dražby

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto:

**elektronická dražba nařízená dražební vyhláškou č. j. 601436/25/3100-80542-712358
na dny 19. – 20. 5. 2025.**

se ruší.

Odůvodnění:

Správce daně nařídil dražební vyhláškou č.j. 601436/25/3100-80542-712358 ze dne 7. 4. 2025 dražbu movitých věcí na dny 19. 5. 2025 od 08:30 hod. a 20. 5. 2025 do 08:30 hod.

Dne 25. 4. 2025 bylo u dlužníka zahájeno insolvenční řízení. V souladu s ustanovením § 243 odst. 1 daňového řádu lze po zahájení insolvenčního řízení zahájit daňovou exekuci, avšak nelze ji provést. Z uvedeného důvodu správce daně ruší nařízené dražební jednání.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu).

Mgr. Petra Poštulková
vedoucí oddělení a zástupce ředitele odboru